REPULSUS (in oppidum)
ET <naturâ loci> ET <manû> MUNITUM
COHORTATUS suos
telaque ^ (ex loco superiore) MISSA^
/equitum praefectos/ COHORTATUS,
praesidio castris RELICTAE
undique CIRCUMVENTI
Quos apertissimis campis CONSECTATUS

75+ miscellaneous phrases

(propter paucitatem) despiciebant;
plene essent perfectae
satis esset provisum
sententias exquirere coepit.
/rei eventum/ experiri
castra defendere.
iis rebus [quas constituissent] conlocandis
atque administrandis
fieri /~nihil/ poterat,
(ex pugna) excedendi,
eius loci [ubi constiterat] relinquendi
sui recipiendi
vallum scindere et fossas complere coepissent,
Publius Sextius Baculus, /primi pili centurio/
saepius fortunam temptare
eas quoque nationes adire
regiones cognoscere
(in Britanniam) navigare
eo mari uti
/Horum auctoritate/
/Romanorum servitutem/ perferre
suos recuperare,
naves interim longas aedificari
remiges (ex provincia) institui,
nautas gubernatoresque comparari
bellum parare

/anni tempore/ CONFISAE,
ARBITRATUS id bellum celeriter confici
posse
longius <impeditioribus locis> SECUTI
IMPEDITOS (in agmine) et (sub sarcinis)
mollis ac minime RESISTENS (ad calamitates
ferendas)

maxime ea [quae (ad /usum navium/
pertinent] providere
(Pedestria~) esse (~itinera) concisa
<aestuarius,>
navigationem impeditam (propter /inscientiam
locorum/ /paucitatemque portuum/)
omnes fere Gallos novis rebus studere et (ad
bellum) mobiliter celeriterque excitari,
omnes autem homines naturâ libertati studere
condicionem servitutis odisse,
partiendum sibi ac latius distribuendum
exercitum putavit.
proximi flumini Rheno
<pedibus> aditum
semper </horarum duodecim spatio,/>
<suis fortunis> desperare
(ad hunc modum) factae armataeque erant:
carinae aliquanto planiores
prorae admodum erectae
[ad /magnitudinem fluctuum tempestatumque/]
accommodatae;
pedalibus (in altitudinem) trabibus
<clavis ferreis> /<digiti pollicis crassitudine;>/
regi <velis> non satis commode
<Rostro> enim noceri
Gallicis navibus
(ab exercitu) tenebantur.
transcendere (in hostium naves)

<fugâ> salutem petere
tanta subito malacia ac tranquillitas
idoneo omnibus rebus
acclivis circiter passus mille.
<integris viribus> milites nostri consecuti
finitimae his regionibus,
perspici cuperent;
(a Crasso) impetravit.
legatos quoqueversus dimittere,
omnes annos
/summamque scientiam rei militaris/ habere
suas copias (propter exiguitatem) non facile
diduci,

hostem ET vagari ET vias obsidere ET castris
/satis praesidii/ relinquere,
non cunctandum existimavit [quin pugnâ
decertaret.]
se recipere coepissent,
(ex loco superiore) missa
acrius impugnare coeperunt.
fugâ salutem petere
<LONGE ALIA ratione> AC reliqui Galli
bellum gerere
silvas caedere instituit,
inermibus imprudentibusque militibus
diutius (sub pellibus)